
WINTER COLLECTION当カタログの価格は全て税抜価格です。 消費税分は別途精算させていただきます。

ナ
ッ
ト
／
バ
ラ
ン
ス
ウ
エ
イ
ト

ア
ル
ミ
ホ
イ
ー
ル

ウ
ェ
ッ
ズ
取
扱
製
品

マ
ッ
チ
ン
グ
リ
ス
ト

ス
チ
ー
ル
ホ
イ
ー
ル

18inch 5H Hyper Silver
for LAND CRUISER 100/200

17inch 6H
Hyper Silver

16inch 5H Hyper Silver
for JIMNY

16inch 5H（P.C.D.114.3）
Gloss Black

15inch 6H
Hyper Silver

15inch 6H
Mat Black Polish

補修用パーツ KEELER FORCE

■カラー：H/S：ハイパーシルバー、MBK/P：マットブラックポリッシュ、G-BLK：グロスブラック
■エアバルブ付（15×5.5J 42 6H-139.7、15×6.0J 33 6H-139.7は専用金属バルブ付[AC-920]）
■KEELER FORCEは別売のWRVキャップシリーズが使用できます。
■ナットホール径：P.C.D. 114.3 / 139.7 = φ32、 P.C.D. 150 = φ36
※5H-114.3はJWL限定690KG対応品です。
※5H-139.7はJWL限定620KG、JWL-T限定700KG対応品です。
※5H-150はJWL限定860KG、JWL-T限定800KG対応品です。
※6H-139.7はJWL限定800KG、JWL-T限定955KG対応品です。
＊は、ランドクルーザー100・200専用です。専用キャップ、専用ナット、専用
　アダプター付属。
＊2は、1/2サイズのハブボルト対応につき、ボルト穴径が大きくなっております。
　国産車等のM12ハブボルトの車両は、ハブカラーリングを使用してください。
　（ホイールハブ径：Φ73）
※15インチサイズは、スポーク位置に”KEELER”の凸文字表記はありません。
　リム部位置の凸文字表記になります。
※16インチ以上は、TPMS対応です。

KEELER FORCE （キーラー フォース）JWL、JWL-T規格適合品

32877
36033
36034

33406

33407

33410

33761
33411
34110
33412

33413

33414

35195
35196
33415
33416
33417
33403
34637
34410

15×5.5J

15×6.0J

15×7.0J

16×5.5J

16×6.5J

16×7.0J

16×8.0J

17×7.5J

18×8.0J

5

42

33

5

22

38

5

26

37

38＊2

2
25
40
25
40
52＊1

5H-139.7

6H-139.7

6H-139.7

6H-139.7

5H-139.7

6H-139.7

6H-139.7

5H-114.3

6H-139.7

6H-139.7

6H-139.7

5H-150

H/S
H/S
MBK/P

H/S

MBK/P

H/S

H/S
H/S
MBK/P
H/S

H/S

H/S
G-BLK
H/S

H/S

H/S

H/S

¥35,000
¥35,000
¥40,000

¥36,000

¥41,000

¥37,500

¥40,000
¥41,000
¥46,000
¥41,500

¥41,500

¥41,500

¥44,000
¥45,000
¥42,500
¥50,000
¥50,000
¥55,000
¥55,000
¥60,000

付属

付属

付属

付属
付属

付属

ジムニーシエラ(JB43)、ジムニーワイド(JB33・43)
キャラバン(E25・26)、コモ(E25・26)
キャラバン2WD(E25・26)、コモ2WD(E25・26)  ※4WDは付属のセンターキャップが取付出来ません。
ハイエース(100・200)、グランドハイエース・グランビア(10)、ハイラックス(160標準)、レジアスワゴン・ツーリングハイエース(40)、
エルグランド(E50)、キャラバン(E24)、ダットサン(D21標準・D22)、デリカスペースギア(PD・PE・PF)、プロシード(UF66・UV66)
ハイエース（200）
ハイラックス(160ワイド・170ワイド)、サファリ(Y60ワイド)、テラノ(D21ワイド・R50ワイド)、ダットサン(D21ワイド)、
プロシードマービー(UV56・UVL6)、チャレンジャー(K9#)、パジェロ(V2#ワイド・V4#ワイド)、ストラーダ(K74)
ジムニー(JB23)、ジムニーシエラ(JB32)
ハイエース(100・200)、エルグランド(E50)
ハイエース(200)
サーフ(185ワイド)、ランドクルーザー（80ワイド）、プラド(90ワイド)、サファリ(Y60ワイド)、チャレンジャー(K9#)、パジェロ(V2#ワイド・V4#ワイド)
ハイエース(100)、サーフ(180スポーツランナー・210)、テラノ(R50ワイド)、ミストラル(R20)
パジェロ(V6#・V7#/ZXグレード不可・V8#ワイド・V9#ワイド/4ポットキャリパー不可)
サーフ(180スポーツランナー)、トライトン(KB9T)、パジェロ(V6#・V7#・V8#ワイド・V9#ワイド/4ポットキャリパー不可)
ウィザード・ミュー(UES25・73・UER25)、ビッグホーン(UBS26・73)、ヴィークロス(UGS25)、ハマーH3(T345)
エクストレイル(T30・31)、デリカD:5(CV)、アウトランダー(GF・GG・CW)
CX-5(KE)、エクスプローラー(U74)、チェロキー(7MX・KJ)、ラングラー(TJ)、パトリオット(MK)、ナイトロ(KA)　他SUV車
ランドクルーザー（80ワイド）、サファリ(Y60ワイド・Y61ワイド)、ミュー(UCS69)
サーフ(210)、プラド(120・150)、FJクルーザー(10)、テラノ(R50ワイド)
パジェロ(V6#・V7#/ZXグレード不可・V8#ワイド・V9#ワイド/4ポットキャリパー対応)
プラド(150)
パジェロ（V8#ワイド・V9#ワイド/4ポットキャリパー対応)）
ランドクルーザー(100・200/ZXグレード対応)

コード 適合車種サイズ インセット 孔数-P.C.D. 税抜価格 キャップカラー

〔1ピース〕

●〔TR-413C〕ゴムバルブ（品番：HW-TR-413C）･････････････････････････････400円
●〔AC920〕専用金属バルブ（品番：AC920） ･･････････････････････････････1,500円
●〔52234〕MBK/P仕様専用キャップ････････････････････････････････････2,500円
●〔52452〕5H-114.3専用クロームキャップ　H/S用･･･････････････････････2,500円
●〔52453〕5H-114.3専用ブラックキャップ　G-BLK用･･････････････････････2,500円
●〔52149〕ランドクルーザー100・200専用キャップ････････････････････････2,500円
●〔50642〕ランドクルーザー100・200専用ナット（M14×P1.5 21HEX）/個･･････500円
●〔50315〕ランドクルーザー100・200専用アダプター（A39 21/22HEX）････････600円

15

16

17

18

SPECIAL THANKS

[NV350 CARAVAN 2WD] KEELER FORCE   COLOR : HYPER SILVER   
SIZE [FRONT／REAR] :15×5.5J  INSET  42
※別売のWRVキャップを装着しております。

[HIACE] KEELER FORCE　 COLOR : MAT BLACK POLISH
SIZE [FRONT／REAR] :15×6.0J  INSET  33

15 16設定サイズ

■カラー：チタンシルバー
■センターキャップ、ゴムバルブ付
■PRODITA HCはJWL、JWL-T規格適合品です。
■ナットホール径：φ32
※ジャストロー・平床のお車は、
　別売の金属バルブ（AC920  ￥1,500/1個）の使用を推奨いたします。

PRODITA HC プロディータ エッチシー

35666

35667

37331

42

33

38

139.7

139.7

139.7

φ100

φ106

φ106

6

6

6

15×5.5J

15×6.0J

16×6.5J

コード サイズ インセット 孔数 P.C.D. ディスクハブ径

¥35,000

¥36,000

¥41,000

税抜価格
NISSAN CARAVAN
E25・26系

TOYOTA HIACE
200系

[1ピース]

15

16

キャラバン／ハイエース専用モデル

15inch TITAN-SILVER

WRV CAP（イーグル）
適合 適合
新WRV 新WRV

ハイエースワゴン（～’96/8）100系/4WD 88 ハブ高大・不可 10 WRV-Low
ハイエースワゴン（’96/8～）100系/4WD 70 WRV-Hi 22 WRV-Low
ハイエースバン（’96/8～）100系/2WD 53 WRV-Hi 11 WRV-Low

100系/4WD 70 WRV-Hi 21 WRV-Low
ハイエース 200系/2WD 10 WRV-Low 13 WRV-Low

200系/4WD 23 WRV-Low 13 WRV-Low
ハイエースレジアス 40系/2WD 53 WRV-Hi 22 WRV-Low

40系/4WD 69 WRV-Hi 22 WRV-Low
グランビア 10系/2WD 53 WRV-Hi 22 WRV-Low
グランドハイエース 10系/4WD 69 WRV-Hi 22 WRV-Low
ハイラックスサーフ 130系 67 WRV-Hi 11 WRV-Low

180系/2WD 9 WRV-Low 11 WRV-Low
180系/4WD 28 WRV-Mid 10 WRV-Low
210系/4WD 32 WRV-Mid 10 WRV-Low

ハイラックスピックアップ 160・170系/4WD 70 WRV-Hi 12 WRV-Low
ランドクルーザー 80系バン 77 ハブ高大・不可 75 WRV-Hi

90系プラド 32 WRV-Mid 10 WRV-Low
120系プラド 32 WRV-Mid 10 WRV-Low
150系プラド 32 WRV-Mid 10 WRV-Low

FJクルーザー GSJ15 32 WRV-Mid 10.5 WRV-Low
エルグランド E50/2WD 38 WRV-Mid 5 WRV-Low

E50/4WD 66 WRV-Hi 8 WRV-Low
キャラバン E24/2WD 48 WRV-Hi 6 WRV-Low

E24/4WD 61 WRV-Hi 6 WRV-Low
E25/2WD 5 WRV-Low 6 WRV-Low
E25/4WD 27 WRV-Low 6 WRV-Low
E26/2WD 5 WRV-Low 6 WRV-Low
E26/4WD 27 WRV-Low 6 WRV-Low

R
ハブ高車名 型式 F

ハブ高
適合 適合
新WRV 新WRV

サファリ Y60 94 ハブ径大・不可 12 ハブ径大・不可
Y61 94 ハブ径大・不可 12 ハブ径大・不可

テラノ D21 78 ハブ高大・不可 5 WRV-Low
R50 67 WRV-Hi 5 WRV-Low

ミストラル R20 78 ハブ高大・不可 6 WRV-Low
ダットサントラック D22/2WD 46 WRV-Mid 6 WRV-Low

D22/4WD 73 WRV-Hi 4 WRV-Low
デリカスペースギア PD・PE・PF 74 WRV-Hi 9 ハブ径大・不可
トライトン KB9T 28 WRV-Mid 28 WRV-Mid
パジェロ V20・40 72 WRV-Hi 9 ハブ径大・不可

V60・70 28 WRV-Mid 28 WRV-Mid
V80・90 28 WRV-Mid 28 WRV-Mid

パジェロエボリューション V55 26 WRV-Low 26 WRV-Low
チャレンジャー K99 73 WRV-Hi 9 WRV-Low
ミュー・ウィザード S69 74 WRV-Hi 7 WRV-Low
ミュー S69 80 ハブ高大・不可 7 WRV-Low
ビッグホーン S69 81 ハブ高大・不可 6 WRV-Low

S73 74 WRV-Hi 6 WRV-Low
ジムニー（～’04/9） SJ・JA・JB 71 WRV-Hi 0 WRV-Low
ジムニー（’04/10～） JB 73 ハブ径大・不可 0 WRV-Low
ジムニーワイド JB 71 WRV-Hi 0 WRV-Low
ジムニーシエラ（～’04/9）JB 71 WRV-Hi 0 WRV-Low
ジムニーシエラ（’04/10～）JB 73 ハブ径大・不可 0 WRV-Low

R
ハブ高車名 型式 F

ハブ高

18 【WEDSホイール在庫照会 携帯サイト】  1ピースモデルについては、各ページに掲載の「QRコード」で、ダイレクトにホイールの在庫をご確認いただけます。 19

MUD VANCE 01／KEELERシリーズ専用センターキャップ（一部のホイールサイズを除く）

CP-WRV・Hi
[52476]

[52477]
[52495]

[52478]

ステンレス　¥2,500（税抜）

CP-WRV・Mid

CP-WRV・Low

ステンレス  ¥2,500（税抜）
マットブラック ¥2,500（税抜）

ステンレス　¥2,500（税抜）

φ108

75
㎜

79
㎜

φ10846
㎜

50
㎜

27
㎜31
㎜

φ108

MUD VANCE 01
KEELERシリーズの
4WDホイール（139.7）用

MUD VANCE 01
KEELERシリーズの
4WDホイール
（139.7）用

MUD VANCE 01
KEELERシリーズの
4WDホイール（139.7）用

15 16
17 18設定サイズ

ホイール品質基準マークについて

VIA限定荷重・限定荷重記号について

タイヤ組み込み前に

JWL･JWL-T基準に定める適合商品であるか否かを第三者公的機関の「自動車用軽
合金製ホイール試験協議会」が確認するもので、JWL･JWL-T基準による厳格な品
質･強度再確認試験に合格したものについてはVIAマークの表示がされます。

この基準は乗用車（乗車定員11人以上の自動車、二輪自動車及び側車付二輪自動
車を除く）用軽合金ホイールに適用されている安全基準です。この技術基準に定め
られた試験を製造者自らの責任において行い、適合したものについてはJWLのマー
クが表示されます。

この基準はトラック・バス用軽合金ホイールに適用されている安全基準です。この技術基
準に定められた試験を製造者自らの責任において行い、適合したものについてはJWL-Ｔ
のマークが表示されます。

このカタログに掲載されているアルミホイールは、「軽金属製ディスクホイールの技
術基準（　　又は　　　）」に適合しており「自動車用軽合金製ホイール試験協議
会の強度試験（　　 ）」にも合格していますが、安全および性能の維持のためにこの
「製品のご注意」を守ってお使いください。ご不明な点は当社までご相談ください。

① ホイールの選定
ホイールのサイズ・インセット・取付け孔数・P.C.D.（ボルト穴ピッチ円直径）・取付け穴面形
状・ハブ穴形状などが、装着する車に適合する事を確認してください。またホイール・タイヤ
の荷重値が装着車に対し過重不足等の場合も装着できません。これらが不適合な場合、安
全な走行が確保できない場合があります。尚、ご不明な点は当社までご相談ください。

③ タイヤ幅の選定
ホイールにタイヤを装着する際は、タイヤ幅に合ったリム幅から選定して装着して下さ
い。タイヤ幅に対してリム幅が極端に広いものを装着された場合、走行中のビード落ち
やリムフランジが突出してリムが直接縁石等に接触するなど非常に危険です。この様な
装着状態で、サスペンションに極端なキャンバー等を与え、インナーリムフランジ部に極
端な負荷・荷重を集中させるような装着もホイールに偏ったストレス・応力を加え破損
等の原因となりますのでご注意下さい。尚、ご不明な点は当社までご確認ください。 

② タイヤの選定
標準サイズのタイヤから、インチアップなどで径・偏平率が異なるタイヤに履き替え
る場合には標準サイズのロードインデックス（LI）を（そのタイヤの設計許容荷重値、
規定の条件で、そのタイヤに負担できる最大負荷能力を示す数字）下回らないよう
ご注意ください。ロードインデックスが標準、純正サイズより低いタイヤを装着した場
合、走行中のタイヤ破損等に繋がる恐れがあり、非常に危険です。尚、ご不明な点は
当社、もしくはタイヤメーカーにご確認ください。

④ タイヤの空気圧
タイヤ装着後空気圧の確認を、販売店でエアゲージにより必ず冷間時に自動車メー
カー及びタイヤメーカー指定空気圧に調整して下さい。特に偏平率の低いタイヤの
空気圧不足は見た目に判りづらいので必ずエアゲージによる点検を最低月に一度
は行なって下さい。空気圧は自然に低下します。空気圧が不足するとタイヤの負荷
能力が低下、タイヤの動きが大きくなりタイヤが異常発熱などを起こし、コード・ゴム
が劣化、異常摩耗（方減り）剥離（セパレーション）やコード切れを発生し事故に繋が
る可能性があります。

★限定荷重とは、自動車用軽合金製ディスクホイール技術基準（JWL）、トラック及び
バス用軽合金製ディスクホイールの技術基準（JWL-T）にサイズ別に規定されていま
す。自動車用軽合金製ホイール試験協議会による技術基準に添った限定使用でハ
ブ取付仕様別に車両を限定し、それらの車両の静止時車輪反力のうちの最大値を
設計荷重としたホイールで、そのハブ仕様別の車両の静止時車輪反力のうちの最
大値を表示しています。
表示例としては「VIA 690KG」等、限定使用表による表示荷重記号をホイール表側ま
たは裏側に鋳出し文字で表示しています。なお、JWL，JWL-T併用ホイールの場合は、
表示荷重記号の前にそれぞれVIA-P，VIA-Tを表示しています。また日本国内におい
て販売されるホイールには、全てJWLまたはJWL-Tの文字が鋳出し文字または打刻
で車両に装着した状態で確認できる位置に表示されている事が義務づけられてい
ます。これらと合わせてご確認ください。

注意

アルミホイールに関するお問い合せは、
JAWA（ジャパンライトアロイホイールアソシエーション）
TEL 03-5719-9177でも承っております。

車軸ごとに同じサイズ、同じ品種のホイールを装着してください。異なっ
たホイールを混用すると操縦性・安定性が失われる場合があります。

ホイールに同梱されている取扱説明書を必ずお客様にお渡しください。

ホイールの取り扱いについて
販売店の方へ

■技術基準

■ホイールの選定

注意
装着されるタイヤのロードインデックス及びタイヤ空気圧をご確認
下さい。ロードインデックスやタイヤ空気圧が標準タイヤより下回っ
ている場合はタイヤが破損する場合があります。

注意
タイヤ空気圧を必ずご確認下さい。特にインチアップ時に偏平率の
低いタイヤの空気圧不足はタイヤ及びホイールの破損に繋がるお
それがあり、非常に危険です。

注意リム幅に適用したタイヤ幅を選定して下さい。タイヤ幅に対して極端にリム
幅が広い場合などビード落ちなどが発生する恐れがあり、非常に危険です。

JAPAN  LIGHT  ALLOY  WHEEL  TRUCK  &  BUSの略
 「トラック及びバス用軽合金製ディスクホイールの技術基準」

JWL-T基準適合マーク

JWL基準適合マーク
JAPAN  LIGHT  ALLOY  WHEELの略
｢乗用車用軽合金製ディスクホイールの技術基準」

品質検査合格マーク
VEHICLE INSPECTION ASSOCIATIONの略

OEM車両ボルトサイズ表
86
キャミ
スパーキー
タンク・ルーミー
デュエット
パッソ
パッソセッテ
ピクシスエポック
ピクシスジョイ C
ピクシスジョイ F
ピクシスジョイ S
ピクシススペース

ピクシストラック

ピクシスバン
ピクシスメガ
ラッシュ
オッティ
キックス

クリッパートラック・バン・NT100・NV100クリッパー

NV100クリッパーリオ
クリッパーリオ
デイズ
デイズルークス
ピノ
モコ
ラフェスタハイウェイスター
ルークス
タウンボックス
デリカD：2
デリカD：3
デリカバン
ミニキャブトラック・バン
プラウディア・ディグニティ
ランサーカーゴ
AZオフロード
AZワゴン
キャロル/エコ

スクラムトラック/バン/ワゴン

スピアーノ
ファミリアバン
フレア

フレアワゴン

フレアクロスオーバー
ラピュタ

サンバートラック

サンバーバン
シフォン
ジャスティ
ステラ
ディアスワゴン
デックス
トレジア
プレオ/プラス
ルクラ
ランディ
アルティス
クー
デルタワゴン
ブーン
メビウス
コモ
フィリー

トヨタ

ニッサン

ミツビシ

マツダ

スバル

スズキ
ダイハツ

イスズ

ZN6
J100系
S200系
M900系
M100系
M700系
M500系
LA300・350系
LA250系
LA250系
LA250系
L570系
S500系
S200系
S300系
LA700系
J200系
H90系
H59A
DR16T/DR17V・DR64V
U70系
DR17W・DR64W
U70系
B21W
B21A
HC24S
MG21S・22S・33S
CWE系
ML21S
DS17W・DS64W
MB15S・36・46S
BM20
BVM20
DS16T/DS17V・DS64V
Y51
Y12
JB23W
MJ21S・22S・23S
HB36A・23S・24S・25S/HB35S
DG16T/DG17V/DG17W
DG63T/DG64V/DG64W
HF21S
Y11/12
MJ55・44・34S
MM42・32S
MM21S
MS41・31S
HP22S
S500系
S200系
S300系
LA600系
M900系
LA150・100系
S300系
M400系
120系
L270系/LA300・350系
L450系
SC25・26・27
30・40・50系
M400系
40・50系
M300・M600系
40系
E25・26
E50

M12×1.25
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.25
M12×1.5
M12×1.25
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.5
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.25
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.25
M12×1.25

⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔
⇔

スバル
ダイハツ

ミツビシ

スズキ
ミツビシ
スズキ
ミツビシ

スズキ

マツダ
スズキ
スズキ

ニッサン

スズキ
ニッサン

スズキ

ニッサン
スズキ

ダイハツ

トヨタ

ダイハツ

ニッサン
トヨタ

ニッサン

BRZ
テリオス
アトレー7
トール
ストーリア
ブーン
ブーンルミナス
ミライース
キャスト アクティバ
キャスト スタイル
キャスト スポーツ
ムーブコンテ

ハイゼットトラック

ハイゼットカーゴ
ウェイク
ビーゴ
eKワゴン・スポーツ
パジェロミニ
キャリィ/エブリィ
ミニキャブトラック・バン
エブリィワゴン
タウンボックス
eKワゴン/カスタム
eKスペース
アルト
MRワゴン
プレマシー
パレット
エブリィワゴン
ソリオ
NV200バネット ワゴン
NV200バネット
キャリィ/エブリィ
フーガ・シーマ
ADバン/ADエキスパート
ジムニー
ワゴンR
アルト/エコ

キャリィ/エブリィ/エブリィワゴン

アルト ラパン
ADバン/ADエキスパート
ワゴンR
スペーシア
パレット
ハスラー
Kei

ハイゼットトラック

ハイゼットカーゴ
タント
トール
ムーヴ
アトレーワゴン
bB
ラクティス
ミラ/ミライース
タントエグゼ
セレナ
カムリ
bB
タウンエースノア・ライトエースノア
パッソ
プリウスα
キャラバン・NV350キャラバン
エルグランド

ZC6
J100系
S200系
M900系
M100系
M700系
M500系
LA300・350系
LA250系
LA250系
LA250系
L570系
S500系
S200系
S300系
LA700系
J200系
H80系
H53A・58A
DA16T/DA17V・DA64V
U60系
DA17W・DA64W
U60系
B11W
B11A
HA24S
MF21S・22S・33S
CWE系
MK21S
DA17W・DA64W
MA15S・36・46S
M20
VM20
DA16T/DA17V・DA64V
Y51
Y12
JB23W
MH21S・22S・23S
HA36A・23S・24S・25S/HA35S
DA16T/DA17V/DA17W
DA63T/DA64V/DA64W
HE21S
Y11/12
MH55・44・34S
MK42・32S
MK21S
MR41・31S
HN11S
S500系
S200系
S300系
LA600系
M900系
LA150・100系
S300系
20系
120系
L270系/LA300・350系
L450系
C25・26・27
30・40・50系
20系
40・50系
10・30系
40系
E25・26
E50

適合品 適合品 合格品 認定品
塩水
試験

時   間10001000クリア

適合品 適合品 合格品 認定品


