

FORCE

[NV350 CARAVAN 2WD] KEELER FORCE COLOR: HYPER SILVER SIZE [FRONT/REAR]:15x5.5J INSET 42
※別売のWRVキャップを装着しております。 SPECIAL THANKS **タリエミにH**



[HIACE] KEELER FORCE COLOR : MAT BLACK POLISH SIZE [FRONT / REAR] :15×6.0J INSET 33

for LAND CRUISER 100/200

SIZE (THORTY REARY. 15×0.05 INSET 55													
	KEEL	ER FO	RCE	(+-	-ラーフ	ォース) JV	VL、JWL	T規格適合品 [1ピース]					
	コード	コード サイズ インセット 孔数-P.C.D. カラー 税抜価格 キャ						適合車種					
	32877		5	5H-139.7	H/S	¥35,000		ジムニーシエラ(JB43)、ジムニーワイド(JB33・43)					
	36033	15×5.5J	42	6H-139.7	H/S	¥35,000		キャラバン(E25・26)、コモ(E25・26)					
	36034		42	оп-139./	MBK/P	¥40,000	付属	キャラバン2WD(E25・26)、コモ2WD(E25・26) ※4WDは付属のセンターキャップが取付出来ません。					
	<mark>15</mark> 33406							ハイエース(100・200)、グランドハイエース・グランビア(10)、ハイラックス(160標準)、レジアスワゴン・ツーリングハイエース(40)、 エルグランド(E50)、キャラバン(E24)、ダットサン(D21標準・D22)、デリカスペースギア(PD・PE・PF)、プロシード(UF66・UV66)					
	33407				MBK/P	¥41,000	付属	ハイエース (200)					
	33410	15×7.0J	5	6H-139.7	H/S	¥37,500		ハイラックス(160ワイド・170ワイド)、サファリ(Y60ワイド)、テラノ(D21ワイド・R50ワイド)、ダットサン(D21ワイド)、 プロシードマービー(UV56・UVL6)、チャレンジャー(K9#)、パジェロ(V2#ワイド・V4#ワイド)、ストラーダ(K74)					
	33761	16×5.5J	22	5H-139.7	H/S	¥40,000		ジムニー(JB23)、ジムニーシエラ(JB32)					
	33411	164651	20	6H-139.7	H/S	¥41,000		ハイエース(100・200)、エルグランド(E50)					
	34110	16×6.5J	38		/ MBK/P	¥46,000	付属	ハイエース(200)					
	33412		5		H/S	¥41,500		サーフ(185ワイド)、ランドクルーザー($80ワイド$)、プラド($90ワイド$)、サファリ($Y60ワイド$)、チャレンジャー($Y8$)、パジェロ($Y2$ #ワイド・ $Y4$ #ワイド)					
	33413	16 × 7.01	26	6H-139.7	H/S	¥41,500		ハイエース(100)、サーフ(180スポーツランナー・210)、テラノ(R50ワイド)、ミストラル(R20) パジェロ(V6#・V7#/ZXグレード不可・V8#ワイド・V9#ワイド/4ポットキャリパー不可)					
	33414		37			¥41,500		サーフ(180スポーツランナー)、トライトン(KB9T)、パジェロ(V6#・V7#・V8#ワイド・V9#ワイド/4ポットキャリパー不可) ウィザード・ミュー(UES25・73・UER25)、ビッグホーン(UBS26・73)、ヴィークロス(UGS25)、ハマーH3(T345)					
	35195		38*2	EU 114 2	H/S	¥44,000	付属	エクストレイル(T30・31)、デリカD:5(CV)、アウトランダー(GF・GG・CW)					
	35196			эп-114.3	G-BLK	¥45,000	付属	CX-5(KE)、エクスプローラー(U74)、チェロキー(7MX・KJ)、ラングラー(TJ)、パトリオット(MK)、ナイトロ(KA) 他SUV車					
	33415	16×8.0J	2	6H-139.7	H/S	¥42,500		ランドクルーザー (80ワイド)、サファリ(Y60ワイド・Y61ワイド)、ミュー(UCS69)					
	33416	17×7.5J	25 40	6H-139.7	H/S	¥50,000		サーフ(210)、プラド(120・150)、FJクルーザー(10)、テラノ(R50ワイド)					
	33417	1/ ^ /.55				¥50,000		パジェロ(V6#・V7#/ZXグレード不可・V8#ワイド・V9#ワイド/4ポットキャリパー対応)					
	33403		25	6H-139.7	H/S	¥55,000		プラド(150)					
	18 34637	18×8.0J	40			¥55,000		パジェロ (V8#ワイド・V9#ワイド/4ポットキャリパー対応))					
	34410		52 * 1	5H-150	H/S	¥60,000	付属	ランドクルーザー(100・200/ZXグレード対応)					



通合品









補修用パーツ KEELER FORCE
● (TR-413C)ゴムバルブ (品番: HW-TR-413C)・・・・・・・・・400円
● [AC920] 専用金属バルブ(品番: AC920) ·······1,500円
● [52234] MBK/P仕様専用キャップ・・・・・・・2,500円
● (52452) 5H-114.3専用クロームキャップ H/S用・・・・・・・2,500円
● [52453] 5H-114.3専用ブラックキャップ G-BLK用・・・・・・・2,500円
● [52149] ランドクルーザー100・200専用キャップ・・・・・・・2,500円
● [50642] ランドクルーザー100・200専用ナット (M14×P1.5 21HEX) /個・・・・・500円
● (50315) ランドクルーザー100・200専用アダプター (A39 21/22HEX) · · · · · · · · 600円

15 16









キャラバン/ハイエース専用モデル

	PRODITA HC プロディータ エッチシー [1ビース]									
			コード	サイズ	インセット	孔数	P.C.D.	ディスクハブ径	税抜価格	
1	45	NISSAN CARAVAN E25•26系	35666	15×5.5J	42	6	139.7	φ100	¥35,000	
	13	TOYOTA HIACE	35667	15×6.0J	33	6	139.7	φ106	¥36,000	
	16	200系	37331	16×6.5J	38	6	139.7	φ106	¥41,000	

- ■カラー:チタンシルバー ■センターキャップ、ゴムバルブ付 ■PRODITA HCはJWL、JWL-T規格適合品です。 ■ナットホール径: 032 ※ジャストロー・平床のお車は、 別売の金属バルブ (AC920 ¥1,500/1個) の使用を推奨いたします。



CAP (イーグル) MUD VANCE 01 / KEELERシリーズ専用センターキャップ(一部のホィールサイズを除く)



[52476] ステンレス ¥2,500 (税抜) MUD VANCE 01 KEELERシリーズの 4WDホイール (139.7) 用



[52477] ステンレス ¥2,500(税抜) [52495] マットブラック ¥2,500(税抜

MUD VANCE 01 KEELERシリーズの 4WDホイール (139.7) 用



[52478] ステンレス ¥2,500 (税抜

MUD VANCE 01 KEELERシリーズの KWDホイール (139.7) 用

車名	型式	F	適合	R	適合
平石	至九	ハブ高	新WRV	ハブ高	新WRV
ハイエースワゴン(~'96/8)	100系/4WD	88	ハブ高大・不可	10	WRV-Low
ハイエースワゴン('96/8~)	100系/4WD	70	WRV-Hi	22	WRV-Low
ハイエースバン('96/8~)	100系/2WD	53	WRV-Hi	11	WRV-Low
	100系/4WD	70	WRV-Hi	21	WRV-Low
ハイエース	200系/2WD	10	WRV-Low	13	WRV-Low
	200系/4WD	23	WRV-Low	13	WRV-Low
ハイエースレジアス	40系/2WD	53	WRV-Hi	22	WRV-Low
	40系/4WD	69	WRV-Hi	22	WRV-Low
グランビア	10系/2WD	53	WRV-Hi	22	WRV-Low
グランドハイエース	10系/4WD	69	WRV-Hi	22	WRV-Low
ハイラックスサーフ	130系	67	WRV-Hi	11	WRV-Low
	180系/2WD	9	WRV-Low	11	WRV-Low
	180系/4WD	28	WRV-Mid	10	WRV-Low
	210系/4WD	32	WRV-Mid	10	WRV-Low
ハイラックスピックアップ	160·170系/4WD	70	WRV-Hi	12	WRV-Low
ランドクルーザー	80系バン	77	ハブ高大・不可	75	WRV-Hi
	90系プラド	32	WRV-Mid	10	WRV-Low
	120系プラド	32	WRV-Mid	10	WRV-Low
	150系プラド	32	WRV-Mid	10	WRV-Low
FJクルーザー	GSJ15	32	WRV-Mid	10.5	WRV-Low
エルグランド	E50/2WD	38	WRV-Mid	5	WRV-Low
	E50/4WD	66	WRV-Hi	8	WRV-Low
キャラバン	E24/2WD	48	WRV-Hi	6	WRV-Low
	E24/4WD	61	WRV-Hi	6	WRV-Low
	E25/2WD	5	WRV-Low	6	WRV-Low
	E25/4WD	27	WRV-Low	6	WRV-Low
	E26/2WD	5	WRV-Low	6	WRV-Low
	E26/4WD	27	WRV-Low	6	WRV-Low

車名	型式	F	適合	R	適合
# 1	至八	ハブ高	新WRV	ハブ高	新WRV
サファリ	Y60	94	ハブ径大・不可	12	ハブ径大・不可
	Y61	94	ハブ径大・不可	12	ハブ径大・不可
テラノ	D21	78	ハブ高大・不可	5	WRV-Low
	R50	67	WRV-Hi	5	WRV-Low
ミストラル	R20	78	ハブ高大・不可	6	WRV-Low
ダットサントラック	D22/2WD	46	WRV-Mid	6	WRV-Low
	D22/4WD	73	WRV-Hi	4	WRV-Low
デリカスペースギア	PD•PE•PF	74	WRV-Hi	9	ハブ径大・不可
トライトン	KB9T	28	WRV-Mid	28	WRV-Mid
パジェロ	V20•40	72	WRV-Hi	9	ハブ径大・不可
	V60•70	28	WRV-Mid	28	WRV-Mid
	V80•90	28	WRV-Mid	28	WRV-Mid
パジェロエボリューション	V55	26	WRV-Low	26	WRV-Low
チャレンジャー	K99	73	WRV-Hi	9	WRV-Low
ミュー・ウィザード	S69	74	WRV-Hi	7	WRV-Low
ミュー	S69	80	ハブ高大・不可	7	WRV-Low
ビッグホーン	S69	81	ハブ高大・不可	6	WRV-Low
	S73	74	WRV-Hi	6	WRV-Low
ジムニー(~'04/9)	SJ•JA•JB	71	WRV-Hi	0	WRV-Low
ジムニー('04/10~)	JB	73	ハブ径大・不可	0	WRV-Low
ジムニーワイド	JB	71	WRV-Hi	0	WRV-Low
ジムニーシエラ(~'04/9)	JB	71	WRV-Hi	0	WRV-Low
ジムニーシエラ('04/10〜)	JB	73	ハブ径大・不可	0	WRV-Low